
Pióro wieczne Kaweco Ruby Collection
Premium M
Indeks: 733085 Producent: Kaweco Kod producenta: 11000149

Cena: 280.40 zł

Opis

Kaweco COLLECTION Ruby pióro wieczne premium do
wkładów atramentowych z wysokiej jakości stalową stalówką,
sportowe pióro 13 cm, szerokość stalówki: M (M)
Producent: Kaweco

Odkryj wyjątkowe pióro wieczne z kolekcji Kaweco COLLECTION Ruby - symbol elegancji i precyzji w każdym calu. Ta
ikoniczna stalówka ze stali nierdzewnej w kolorze rubinowym emanuje luksusem i unikalnym stylem. Wyprodukowane w
Niemczech, pióro Kaweco Sport to kwintesencja klasyki, która trwa od ponad 100 lat. Idealnie leży w dłoni i gwarantuje
niezrównaną jakość pisania.

Kompaktowe i lekkie pióro Kaweco COLLECTION Ruby to doskonała propozycja dla wymagających miłośników pięknej
kaligrafii. Projektowane z dbałością o najmniejszy detal, to pióro wieczne o wadze zaledwie 19 g jest idealnym towarzyszem
w podróży i w biurze. Stalówka o szerokości M (M) pozwala na swobodne kreślenie precyzyjnych linii z niezrównanym
komfortem.

Poznaj niepowtarzalny styl pisania z piórem wiecznym Kaweco COLLECTION Ruby. W energooszczędnym kolorze rubinu,
to pióro wieczne o wyjątkowej prezencji i ergonomicznym designie. Zestaw składa się z pióra i eleganckiej złotej puszki,
tworząc niepowtarzalny prezent dla miłośników pięknych narzędzi do pisania. Wybierz pióro Kaweco COLLECTION Ruby i
odkryj sztukę pisania na nowo.

Niezawodne na każdy dzień – pióro wieczne Kaweco Sport z wysokiej jakości stalową stalówką, wyprodukowane w
Niemczech, jest dostępne w pięciu różnych szerokościach, dzięki czemu idealnie nadaje się do każdego typu czcionki
Ponad 100 lat sportu Kaweco – klasyczne wzornictwo w limitowanej kolekcji przekonuje najnowszą technologią,
przyjemnym w dotyku i odczuwalnie miękkim uczuciem podczas pisania
Kompaktowe i lekkie – lekkie pióro Kaweco o wadze 19 g ma zamkniętą nasadkę (10,5 cm) idealny format
kieszonkowy (nasadka 13 cm). Nietestowany na zwierzętach i wegański tusz Kaweco jest dostępny oddzielnie w
różnych kolorach
Jakość od 1883 roku – produkcja odbywa się w montażu ręcznym i indywidualnej kontroli w mieście ołówków
Norymbergi. Od dawien dawna na na pierwszym planie stawiamy na najwyższą jakość, funkcjonalność i najlepszy
serwis
W naszym szerokim asortymencie znajdziesz idealne narzędzie do pisania, począwszy od ołówka, przez pióro
wieczne, aż po długopis

kolor: rubinowy
nazwa typu elementu: pióro wieczne



Kolor Rubinowy

Typ Pióro wieczne

Waga 19 g

Producent Kaweco

Nazwa producenta Kaweco Ruby Collection

Materiał Aluminium

waga opakowania przedmiotu: 0.08 kilograms
producent: Kaweco
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251734921420
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
zalecane węzły przeglądania: 20854761031, 20659192031
punkt znaku wypunktowania: Niezawodne na każdy dzień – pióro wieczne Kaweco Sport z wysokiej jakości stalową
stalówką, wyprodukowane w Niemczech, jest dostępne w pięciu różnych szerokościach, dzięki czemu idealnie nadaje
się do każdego typu czcionki, Ponad 100 lat sportu Kaweco – klasyczne wzornictwo w limitowanej kolekcji przekonuje
najnowszą technologią, przyjemnym w dotyku i odczuwalnie miękkim uczuciem podczas pisania, Kompaktowe i lekkie
– lekkie pióro Kaweco o wadze 19 g ma zamkniętą nasadkę (10,5 cm) idealny format kieszonkowy (nasadka 13 cm).
Nietestowany na zwierzętach i wegański tusz Kaweco jest dostępny oddzielnie w różnych kolorach, Jakość od 1883
roku – produkcja odbywa się w montażu ręcznym i indywidualnej kontroli w mieście ołówków Norymbergi. Od dawien
dawna na na pierwszym planie stawiamy na najwyższą jakość, funkcjonalność i najlepszy serwis, W naszym szerokim
asortymencie znajdziesz idealne narzędzie do pisania, począwszy od ołówka, przez pióro wieczne, aż po długopis
numer modelu: 11000149
Opis produktu: Z serii Kaweco Collection – ikony pisania dopasowane do najnowszych trendów. Pióro wieczne
Kaweco Sport w energooszczędnym rubinie. Już około 1911 roku zaprezentowano po raz pierwszy pióro kieszonkowe
Kaweco – pierwsze pióro wieczne w formacie kieszonkowym – idealne do użytku w podróży, w czasie wolnym,
podczas uprawiania sportu i w biurze – stało się stałym palnikiem. Projekty pochodzą w dużej części z czasów, gdy
zegarki iść wolniej, a rzemiosło miało jeszcze tradycję. Wszystko, co zachwyciło klientów firmy Kaweco już kiedyś,
wzięliśmy ze sobą z przeszłości i udoskonaliliśmy je. Kaweco Collection Ruby – pióro wieczne o ognistej promiennej
osobowości: Podobnie do precyzyjnie oszlifowanych fasetek rzadkiego rubinu, błyszcząca powierzchnia pióra
wiecznego tworzy ekscytującą grę świateł w kształcie ośmiokątnym. Ponadto uszlachetnienie zapewnia przyjemne
uczucie podczas pisania. Elegancki charakter pisaka uzupełnia grawerunek w cieniu oraz połączenie aluminium ze
złotymi elementami. Pasuje do złotych elementów pióra wiecznego jest dostarczany w złotej nostalgicznej puszce,
otoczonej kolorystycznie dopasowanym futerałem. Kaweco jest synonimem niezawodnej jakości – od 1883 roku.
Jakość dobrych rzeczy odczuwa się wszystkimi zmysłami. Uwielbiamy drobne szczegóły i duże różnice, które
odróżniają wszystkie nasze produkty od tanich towarów masowych, dlatego produkcja odbywa się ręcznie i
indywidualnymi kontrolami w mieście ołówkowym Norymberga. Aby zawsze zapewnić najlepszą jakość, kupujemy
wyłącznie wysokiej jakości materiały z całego świata.
marka: Kaweco
ogólne słowo kluczowe: Pióro wieczne z wkładami do pióra biznesowego z piórem wiecznym ze sprężyną wieczną
wieczną keweco, płomieniowe, czerwone, bezpieczne w podróży, limitowane, specjalne kolory
nazwa przedmiotu: Kaweco COLLECTION Ruby pióro wieczne premium do wkładów atramentowych z wysokiej
jakości stalową stalówką, sportowe pióro 13 cm, szerokość stalówki: M (M)
data uruchomienia strony produktu: 2022-11-09T00:00:00.000+01:00
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1 Stück (1er Pack)
materiał: Aluminium
numer części: 11000149
płeć docelowa: unisex

Parametry



Model 11000149

Szerokość stalówki M

Zdjęcia
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